
ZATWIERDZAM
Dyrektor

Katarzyna Zapał 
10.05.2023 r. 

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 31 MAJA 2023 r.   
Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 10.05.2023 r.
Termin zdjęcia wykazu: 31.05.2023 r.

Lp. Opis nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
ul. Królewska 92.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej 165,82 m2, w tym
pow. piwnic 29,07 m2.
Koszt eksploatacji 1 m2

p.u. lokalu – 5,15 zł/m2

Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00074652/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 443/4,
obr. K-3.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo
w poziomie piwnicy.  Wejście  do lokalu od  frontu
budynku oraz od zaplecza lokalu. Pom. wyposażone
w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.,  c.c.w.u.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie- 4,30 zł netto/m2.   

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 291-28-21, 
12 616-61-54, 12 616-61-60.

2.

Kraków,
ul. Basztowa 5.
Lokal o pow. 83,28 m2.
Budynek położony
w strefie „A”. Kw 127706

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 67/2,
obr. S-119.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu od
strony podwórka. Pomieszczenia wyposażone w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz inst.  wod.-kan. Ogrzewanie – piec węglowy z
wkładem elektrycznym oraz piec akumulacyjny – do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75.
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3.

Kraków,
ul. Długa 72
Lokal o pow. 39,23 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00005742/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 102,
obr. S-116.

Lokal  usytuowany  na  II  piętrze.  Pomieszczenia
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst.  wod.-kan.,  c.o.
Lokal wyłączony z zasobu mieszkaniowego GMK.
Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie  na  swój
koszt  dopełnić  formalności  w  zakresie
przeprowadzenia  procedury  zmiany  sposobu
użytkowania i  ustalenia  dla  lokalu funkcji  innej
niż  mieszkalna.  W  zawieranej  umowie  najmu
zobowiązany  będzie  złożyć  zobowiązanie  o
przejęciu  na  siebie  odpowiedzialności  z  tytułu
ewentualnego braku uzyskania zgody na zmianę
sposobu użytkowania  lokalu  na  wskazany przez
Niego  rodzaj  działalności  oraz  o  zrzeczeniu  się
wszelkich potencjalnych roszczeń z tego tytułu.
Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie  do
uiszczania  opłat  z  tytułu  oświetlenia  budynku  i
parkingu.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4.

Kraków,
ul. Józefa 3.
Lokal o pow. 31,00 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw 
KR1P/00001939/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 6,
obr. S-15.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu od
strony  podwórka.  Pom.  wyposażone  w inst.  elektr.
(do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.
W  lokalu  znajduje  się  antresola.  Konstrukcja
antresoli do sprawdzenia.
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod
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